
1 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ №  212-c 

 20   липня   2012 р.                   м. Житомир 
Про зарахування студентів денної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2012 році 
 

ІНСТИТУТ ОБЛІКУ І ФІНАНСІВ 
ДЕННА ФОРМА 

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 

технологічного університету від 16 липня 2012 р. протокол № 30, від 
18 липня  2012 р. протокол № 31 та відповідно до «Правил прийому до 
Житомирського державного технологічного університету у 2012 р.» 

 
НАКАЗУЮ: 

§ 1 
Зарахувати студентами денної форми навчання інституту обліку і 

фінансів на навчання за кошти юридичних та фізичних осіб для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 8.03050901 “Облік і 
аудит” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та склали 
вступні екзамени з іноземної мови і рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1. Бринова Юлія Валентинівна
2. Гилюк Алла Василівна
3. Гордєєва Ольга Сергіївна
4. Жукова Катерина Анатоліївна
5. Защіпас Аліна Володимирівна
6. Ігнацевич Сергій Петрович
7. Карплюк Вікторія Володимирівна
8. Мельник Любов Вікторівна
9. Мельник Олександр Анатолійович

10. Мирончук Оксана Павлівна
11. Назарова Оксана Миколаївна
12. Ніцук Олександра Сергіївна
13. Новиченко Руслана Валентинівна
14. Пасічник Наталія Ігорівна
15. Подік Валерій Вікторович
16. Поліщук Костянтин Миколайович
17. Прес Сергій Геннадійович
18. Рачківська Інна Анатоліївна
19. Рудківська Тетяна Анатоліївна
20. Савіцький Вадим Віталійович
21. Сидорчук Ольга Сергіївна
22. Стрелкова Вікторія Олександрівна
23. Терещук Володимир Володимирович
24. Трапас Олег Ромасович
25. Фурман Олена Андріївна
26. Чернишов Денис Михайлович
27. Яшник Наталія Миколаївна
28. Цимбалюк Ніна Олександрівна

Всього : 28 осіб



2 
 

§ 2 
Зарахувати студентами денної форми навчання інституту обліку і 

фінансів на навчання за кошти юридичних та фізичних осіб для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050901 
“Облік і аудит” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1. Баучкіна Марина Олегівна
2. Бондарчук Світлана Сергіївна
3. Борейко Сергій Сергійович
4. Вербіцька Олександра Вікторівна
5. Карачарова Валентина Сергіївна
6. Козачок Світлана Вікторівна
7. Колядюк Катерина Сергіївна
8. Кушнірова Вікторія Вікторівна
9. Мейтієва Юлія Юріївна

10. Панчук Віталій Вікторович
11. Сорока Максим Вікторович
12. Стрелюк Павло Анатолійович
13. Тончица Анжеліка Сергіївна
14. Філенко Віталій Валентинович
15. Черкавська Віта Олексіївна
16. Шкорупінський Богдан Сергійович

Всього : 16 осіб
 

§ 3 
Зарахувати студентами денної форми навчання інституту обліку і 

фінансів на навчання за кошти юридичних та фізичних осіб для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 88.03050801 
“Фінанси і кредит (за спеціалізованими програмами)” вступників, які успішно 
пройшли фахові вступні випробування та склали вступні екзамени з іноземної мови 
і рекомендовані для зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

1. Клімчук Олена Леонідівна 
2. Копиця Ірина Миколаївна 
3. Левківська Катерина Дмитрівна 
4. Легенчук Юлія Олександрівна 
5. Михалюк Рита Сергіївна 
6. Мінаєва Альона Ігорівна 
7. Панасюк Ольга Олегівна 
8.  Собченко Юрій Олександрович 
9.  Сокєріна Аліна Ігорівна 
10. Шевчук Альона Володимирівна 

Всього 10 осіб 
 



3 
 

§ 4 
Зарахувати студентами денної форми навчання інституту обліку і 

фінансів на навчання за кошти юридичних та фізичних осіб для отримання 
освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050801 
“Фінанси і кредит (за спеціалізованими програмами)” вступників, які успішно 
пройшли фахові вступні випробування та рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
1. Железнякова Ксенія Сергіївна 
2. Антонець Ірина Леонтіївна 
3. Базилюк Анастасія Олександрівна 
4. Боримська Вікторія Анатоліївна 
5. Бурмака Олександр Сергійович 
6. Вигівська Олександра Артемівна 
7. Власюк Дар’я Іванівна  
8. Волохатий Михайло Васильович 
9. Демчик Олена Сергіївна 

10. Жосан Євгеній Анатолійович 
11. Ковальчук Дарина Анатоліївна 
12. Кузьмінська Тетяна Сергіївна 
13. Музичук Катерина Василівна 
14. Олексюк Ольга Валеріївна 
15. Остапчук Богдан Олегович 
16. Петрушенко Юлія Володимирівна
17. Сікайло Вадим Сергійович 
18. Скорик Юлія Михайлівна 
19. Соколовська Наталія Олександрівна 
20. Солянік Юлія Андріївна
21. Якимчук Сергій Юрійович 

Всього 21 особа 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Директор ІОФ  
Т.В. Давидюк  Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  

Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

А.П. Дикий 

  
Студентський ректор       А.О. Сладковська 


